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                                                            Z I Ņ O J U M S
                 2018. gada pārskatam, saskaņā ar Ministru kabineta 2006. gada 3. oktobra              
                                                          noteikumiem Nr. 808

         1. Nosaukums «Biedrība Apvienība HIV.LV».
         2. Reģistrācijas numurs 40008102142, datums 2006. gada 08. maijs. 
         3. Juridiskā adrese: Nākotnes ielā, 6 -14, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 
LV- 2123.
         4. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem 2018. gadā:
             Biedrības valde (valdes locekļi saskaņā ar statūtiem strādā bez atlīdzības):

Vārds, uzvārds Amats Iecelts amatā 
Aleksandrs Molokovskis Valdes priekšsēdētājs 23.05.2017

Agita Sēja Valdes locekle 23.05.2017
Juris Ekšteins Valdes loceklis 23.05.2017

5. Svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un attīstības perspektīvas: 
 Attīstīts  kaitējuma  mazināšanas  pakalpojums  (HIV  profilakses  pakalpojums

narkotisko vielu lietotājiem un to kontaktpersonām) Ķekavas novada administratīvajā
teritorijā.  Palielināts izsniegto sterilo šļirču kopējais skaits un skaits uz 1 narkotiku
lietotāju: 146 šļirces pārskata gadā pret 111 šļircēm 2017.gadā.

***(Visus  izdalāmos  materiālus  grāmato  pakalpojuma  pircējs  Pašvaldības  aģentūra
«Ķekavas sociālās aprūpes centrs».)

Klientu skaits Kontaktu kopā Izdalīts sterilo šļirču*** Izdalīts prezervatīvu***

71 851 10372 2088

 Palielinājās  mājaslapas  apmeklētība  (pēc  Google  Analytics  datiem,  ID:  UA-
10529385-1) un mājaslapā publicēto ziņu skaits.

Unikālo apmeklētāju Publicēts ziņu latviešu valodā Publicēts ziņu  krievu valodā

191834 352 416

 Izdota  kartīte  “C hepatīts  ir  “dzeltena”  bumba  ar  laika  degli”  latviešu  un  krievu
valodās iedzīvotāju informēšanai par ārstēšanas pieejamību.

 Turpināta iedzīvotāju konsultēšana par HIV/AIDS, C hepatītu, atkarībām:

Konsultāciju kopā Telefoniski E-vēstulēs Klatienē 

237 126 80 31
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 Sagatavots parakstīšanai sadarbības līgums ar P/A «Ķekavas sociālās aprūpes centrs»
par  kaitējuma mazināšanas  pakalpojuma (HIV profilakses  pakalpojums  narkotisko
vielu lietotājiem un to kontaktpersonām) sniegšanu Ķekavas novada administratīvajā
teritorijā 2019. gadā.

 Biedrība,  partnerībā  ar  biedrību  AGIHAS  («Atbalsta  gripa  inficētiem  ar  HIV  un
AIDS  slimnieliem»),  turpināja  aktivitātes  projektā  «90-90-90.  Latvijas  versija».
Projekta ideja ir identificēt pastāvošos trūkumus un problēmas HIV-pozitīvo cilvēku
aprūpē no pašu  pacientu viedokļa. 

 Notika ikgadējā, jau 11. vasaras nometne biedriem izdegšanas sindroma profilaksei,
kurā ņēma dalību 16 dalībnieku.

 Kopā  ar  biedrību  «DIA+LOGS,  atbalsta  centrs  visiem,  kurus  skar  HIV/AIDS»
organizēta  diskusija  «Atbalsti,  nenosodi!»  Kaņepes  kultūras  centrā.  1987.  gadā
Apvienoto Nāciju Organizācija nolēma atzīmēt 26. jūniju kā starptautisko dienu pret
narkotisko  vielu  izplatīšanu  un  nelegālu  apriti,  kurā  informē  sabiedrību  par
galvenajām problēmām, ko narkotikas rada sabiedrībai. Savukārt nevalstiskā sektora
aktīvisti šajā dienā īsteno globālo interešu aizstāvības kampaņu, kurā aicina uzlabot
narkotiku  apkarošanas  politiku  un  stāsta  sabiedrībai  par  humānas  narkopolitikas
nepieciešamību.

Attīstības perspektīvas. 
 Biedrība  izdos  divus  bukletus  par  «Eiropas  AIDS  Ārstēšanas  grupas»  (EATG)

finansējumu: par novecošanu ar HIV-infekciju (mērķgrupa - pacienti) un līdzestību
HIV-infekcijas ārstēšanai (mērķgrupa – sociālā darba veicēji).

 Sadarbībā ar biedrību «DIA+LOGS, atbalsta centrs visiem, kurus skar HIV/AIDS»
īstenos  diskusijas  ar  pašvaldībām  par  sociālo  dienestu  aktīvāku  iesaisti  pacientu
motīvēšanā ārstēties. 

 Kopprojektā «90-90-90. Latvijas versija» tiks lemts ar partneriem kā rīkoties ar tajā
producētiem informācijas resursiem.

 2019. gadā vairāk uzmanības tiks pievērsts kaitējuma mazināšanas attīstībai Ķekavas
novadā un narkotiku kontroles politikai, it īpaši «Narkotiku lietošanas un izplatības
ierobežošanas plāna 2019.-2020.gadam» projekta virzībai un apstiprināšanai Ministru
kabinetā.

 Vasarā notiks 12. ikgadējs treniņš – vasaras nometne izdegšanas sindroma profilaksei.
 Turpināsies attālināta konsultēšana pa tālruni un e-pastu, konsultēšana klātienē.
6. Izmantotas metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā:
 Nodrošināti  3  speciālistu  konsultatīvie  pakalpojumi  (psihologs,  «līdzīgs-līdzīgam»

konsultants, ķīmisko atkarību konsultants).
 Uzturēta un attīstīta biedrības mājaslapa 2 domēnos (apvienibahiv.lv un  hiv.lv); ļoti

aktīvs ir biedrības Twitter konts @Hiv_lv (92 abonētāji 2018. gada beigās). Biedrības
mājaslapa  joprojām  ir  lielākais  Latvijā  aktuālo  ziņu  par  HIV/AIDS  un  saistītām
tēmām vortāls. 

 Turpināta iespēja abonentiem saņemt jaunumu mājaslapā daidžestu vienu reizi nedēļā
(izmanto 42 adresāti).

 Veikti HIV/AIDS un C hepatīta pacientu aizstāvības pasākumi, sniegti priekšlikumi
Veselības ministrijai un tās padotības iestadēm.

 Notika kārtējā nometne biedru izdegšanas sindroma profilaksei.
 Turpināta cieša partnerība ar citām Latvijas HIV jomas nevalstiskajām organizācijām.
 Biedrība piedalījās «HIV infekcijas, tuberkulozes un seksuālās transmisijas infekciju

izplatības ierobežošanas koordinācijas komisijas» sēdēs.
7. Skaidrojumi  par  ieņēmumu un izdevumu pārskata  posteņiem (kārto  grāmatvedību

vienkāršā ieraksta sistēmā):
 Veiktas tikai bezskaidras naudas operācijas, atlikumi bankas kontā uz pārskata gada

sākumu 3474,50 euro, uz pārskata gada beigām 4574,91 euro.

2                 Ziņojums 2018. gada pārskatam. Biedrība "Apvienība HIV.LV"



 Biedrības  (lietotāja  vārds  apvieniba@apvienibahiv.lv)  PayPal  kontā  atlikums  uz
pārskata gada beigām 0,00 euro. Pārskata gadā uz PayPal kontu saņemts ziedojumu
130,00  euro, kas pārvesti uz biedrības norēķinu kontu.

 Pamatlīdzekļu biedrībai nav, mantiskie ziedojumi nav saņemti.
 Ienākuma nodoklis ieturēts no autoratlīdzībām, ieskaitīts Valsts budžetā 93,69 euro.
 Veiktas  Valsts  sociālās  apdrošināšanas  obligātās  iemaksas  autoratlīdzību  saņēmēju

pensiju apdrošināšanai 31,23 euro.
 Dotāciju  postenis: no  Ķekavas  Pašvaldības  aģentūras  «Ķekavas  sociālās  aprūpes

centrs», uz sadarbības līgumu (Nr. 1-11/16/34, parakstīts 2016. gada 19. decembrī un
Nr.  1-8.2/18/1,  parakstīts  2018.  gada  08.  janvārī)  par  kaitējuma  mazināšanas
pakalpojuma  (HIV  profilakses  pakalpojums  narkotisko  vielu  lietotājiem  un  to
kontaktpersonām)  sniegšanu  Ķekavas  novada  administratīvajā  teritorijā  pamata,
saņemts  3900,00  euro.  Dotācija  izlietota  atlīdzībām  kaitējuma  mazināšanas
pakalpojuma sniedzējiem. 

 No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtā finansējuma postenis: ASV Valsts
Departaments  caur ASV Vēstniecību Latvijā  veikusi  atliktu  maksājumu projektam
brošūras   izdošanai  –  200,00  ASV  dolāru  jeb  160,55  euro pēc  ECB  kursa  uz
saņemšanas dienu.

8. Ar darba līgumiem nodarbināto nebija, jo biedrība nenodrošina darba vietas, darba
algas  netika  maksātas.  Darbs  tika  organizēts  ar  pakalpojumu  pirkšanu  no
saimnieciskās  darbības  veicējiem  un  autoriem.  Kopumā  projektu  realizēšanā  tika
piesaistīti  4 saimnieciskās darbības veicēji un 2 autori. Kopā aprēķināts atlīdzībām
(bruto) 4795,10 euro, izmaksāts pēc autoru iedzīvotaju ienākuma nodokļa ieturēšanas
4701,41 euro.

9. Valdes  locekļi  pilda  savus  pienākumus  bez  atlīdzības;  valdes  locekļiem  netiek
atlīdzināti nekādi izdevumi, kas attiecas uz viņu darbu valdē.

10. Patiesā labuma guvējus nav iespējams noskaidrot.

         
Valdes priekšsēdētājs                                                                           Aleksandrs Molokovskis

Molokovskis
26062077
molokovskis@gmail.com 
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